
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  

Новослободской детский сад «Светлячок» 

 

 

ПРИКАЗ 

от  31 октября  2023 года.                                                                                  № 49-од 

с. Новая Слобода 

 

 Об организации деятельности  

по внесению изменений и дополнений  

в Программу развития  

МКДОУ Новослободской детский сад «Светлячок» 

 

 

В соответствии с приказом Министерства Просвещения РФ № 1028 от 

25.11.2022 г.  «Об утверждении ФОП ДО»,  решением педагогического совета и 

в целях организации в МКДОУ «Светлячок» деятельности по  внесению 

изменений и дополнений  

в Программу развития МКДОУ Новослободской  детский сад 

«Светлячок», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить изменения и дополнения  в Программу развития  МКДОУ 

«Светлячок» (Приложение 1). 

2. Педагогическому коллективу обеспечить выполнение  мероприятий

 по реализации внесенных изменений в Программу развития, утвержденных 

настоящим приказом. 

3.  Разместить внесенные изменения в соответствии  на официальном 

сайте ДОУ. 

4. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

Заведующая МКДОУ «Светлячок»:                                С.В. Ковалева 

  

 

С приказом работник (и) ознакомлен (ы):  

 


		2023-12-12T11:30:42+0300
	Ковалева Светлана Викторовна




